

PŁOCKI ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

09-402 Płock, ul. Kościuszki 28
tel. (024) 364-51-00 fax. (024) 364-51-02
www.szpitalplock.pl e-mail: sekretariat@plockizoz.pl



Misja Szpitala Świętej Trójcy:

„Pacjent jest podmiotem wszystkich naszych działań zmierzających do poprawy jakości świadczonych usług medycznych”

Płock, dnia ... 17.09.2015 ... 2015 roku

PZOZ/DZP/382/13PN/15

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ ZE
ZMIANĄ JEJ TERŚCI**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa wyrobów medycznych**.

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 9 sierpnia 2013 r. poz. 907 z późn.zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1, dotyczy Pakietu nr 4 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie: Bursztynowy przyrząd do przetaczania płynów z długą, elastyczną komorą kroplową, o długości minimum 60mm i pojemności 12ml, wolną od PVC, dren wolny od toksycznych ftalanów, igła biorcza ścięta stożkowo, wyposażona w szczelny, zamykany zapowietrznik, wtopiony w komorę kroplową filtr płynu o średnicy oczek 15µm, dren o długości 150 cm, posiada precyzyjny regulator przepływu z zaczepem do umocowania końcówki drenu na tylnej powierzchni oraz dodatkowym otworem do umieszczenia igły biorczej po użyciu, logo producenta trwale oznaczone na opakowaniu jednostkowym, sterylizowany EO, opakowanie przyrządu blister - pack (folia-papier). Na opakowaniu jednostkowym wraz z numerem serii i datą ważności fabrycznie nadrukowana informacja o braku ftalanów. Dopuszczenie w/w asortymentu pozwoli Państwu na pozyskanie korzystnej oferty cenowej i jakościowej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 2, dotyczy Pakietu nr 4 poz. 1

Prosimy o odstąpienie od wymogu, aby logo producenta było trwale oznaczone na przyrządzie bursztynowym do przetaczania płynów. Oznaczenie identyfikujące producenta umieszczone bezpośrednio na wyrobie nie może służyć za podstawę do ewentualnej reklamacji, bądź identyfikacji w przypadku zdarzenia medycznego, ponieważ zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011 (Dz. U. nr 16, poz. 74 ust. 13 poz.5) „wyrób medyczny i elementy do niego odłączalne muszą być identyfikowane kodem lub numerem partii lub serii, aby można było podjąć odpowiednie działania w celu wykrycia potencjalnego zagrożenia”. Zamawiający nie ustanowił wymogu umieszczenia na samym wyrobie kodu, bądź nr serii, a jedynie oznaczenie producenta, co w świetle obowiązującego prawa wydaje się być bezzasadne. Wymóg ustanowiony przez Zamawiającego, skutecznie ogranicza możliwość wzięcia udziału w postępowaniu, w pakiecie nr 4, potencjalnym Wykonawcom, którzy posiadają w swoim asortymencie wymagane przyrządy, lecz nie spełniają bezzasadnego wymogu umieszczenia oznaczenia producenta na samym wyrobie medycznym.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 3, dotyczy Pakiet nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga w/w pozycji bursztynowego przyrządu do przetaczania płynów z łącznikiem do dodatkowej iniekcji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga powyższego.

Pytanie Nr 4, dotyczy Pakietu nr 3 poz. Nr 2

Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozmiarze 9 Fr- wszystkie pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 5, dotyczy Pakietu 10 poz. 1

Czy w pak 10 poz. 1 Zamawiający dopuści układ oddechowy bez kolanka z portem luer-lock spełniający wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 6, dotyczy Pakietu nr 10 poz.1 i 2

Czy w pak. 10 poz.1 i 2 Zamawiający układy oddechowe sterylne spełniające wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 7, dotyczy Pakietu nr 1 poz. 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 1 w pozycji 2 pokrowiec na kamerę/przewody o wymiarach 250cm x 13cm ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 8, dotyczy Pakietu nr 1 poz. 3

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 1 w pozycji 3 zbiornika na płyny w rozmiarze 45 cm x 30 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 9, dotyczy Pakietu nr 9 poz. 1

Czy Zamawiający miał na myśli w Pakiecie Nr 9 poz. 1 próżnościąg:

- a) w kształcie grzyba o $\varnothing$ 50 mm
- b) w kształcie dzwonu – $\varnothing$ 64 mm

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli próżnościąg w kształcie grzybka/dzwonu o średnicy 50/64mm i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 10, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy § 6 pkt 1 ust. a

Prosimy o zmianę istniejącego zapisu umowy na następujący:

"Strony ustalają, że Wykonawca w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy obowiązany będzie zapłacić karę umowną z następujących tytułów oraz w następującej wysokości:
a. 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej przyczyny lub gdy Zamawiający odstąpi od umowy wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca"

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 11, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy § 6 pkt 1 ust. b

Prosimy o zmianę istniejącego zapisu umowy na następujący:

"Strony ustalają, że Wykonawca w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy obowiązany będzie zapłacić karę umowną z następujących tytułów oraz w następującej wysokości:
b. 0,2% wartości przedmiotu umowy brutto nie dostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia"

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 12, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy § 6 pkt 1 ust. c

Prosimy o zmianę istniejącego zapisu umowy na następujący:

"Strony ustalają, że Wykonawca w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy obowiązany będzie zapłacić karę umowną z następujących tytułów oraz w następującej wysokości:
c. 0,2% wartości brutto zareklamowanych przez Zamawiającego towarów złej jakości, za każdy dzień oczekiwania na wymianę ponad termin określony w umowie"

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 13, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy § 6 pkt 1 ust. d

Prosimy o zmianę istniejącego zapisu umowy na następujący:

"Strony ustalają, że Wykonawca w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy obowiązany będzie zapłacić karę umowną z następujących tytułów oraz w następującej wysokości: d. 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, gdy Zamawiający rozwiąże umowę w trybie natychmiastowym z winy Wykonawcy."

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 14, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy

Prosimy o wydłużenie maksymalnego terminu dostaw z 48 h na 4 dni robocze.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 15, dotyczy Pakietu nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przyrządy bursztynowe bez zaczepu do mocowania końcówki drenu na tylnej powierzchni, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 16, dotyczy Pakietu nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przyrządy bursztynowe bez dodatkowego otworu do umieszczenia igły biorczej po użyciu, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 17, dotyczy Pakietu nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przyrządy bursztynowe z logiem producenta na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 18, dotyczy Pakietu nr 4 poz. 2-3

Czy Zamawiający dopuści osłony na worki chroniące przed światłem, uniwersalne w rozmiarze 25cmx40cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 19, dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igłę Pencil-Point 26Gx90mm, pakowana razem z prowadnicą 20Gx34mm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 20, dotyczy Pakietu nr 8 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści aplikator wielokrotnego pobierania leków i płynów z filtrem 0,1µm, bez zastawki, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 21, dotyczy Pakietu nr 8 poz. 1

Czy Zamawiający odstąpi od badań?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 22, dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę który zaoferuje w pozycji 1 zalecany przez Producenta do aparatów firmy Laborie „Dwukanałowy cewnik rektalny z balonem o rozmiarze 3cc, długości 470 mm, 9 F, bez lateksu (dla dorosłych) firmy Laborie Medical Technologies”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 23, dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę który zaoferuje w pozycji 2 zalecany przez Producenta do aparatów firmy Laborie „Trójkanałowy cewnik do cystometrii i profilometrii o średnicy 7fr i długości 470mm współpracujący z aparatem firmy Laborie produkowany przez Laborie Medical Technologies”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 24, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy § 6 pkt 1 ust. b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów umowy § 6 ust. 1b na: „0,2% wartości przedmiotu umowy brutto nie dostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 25, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy § 6 ust 1

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 6 ust 1:

1. Strony ustalają, że Wykonawca w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy obowiązany będzie zapłacić karę umowną z następujących tytułów oraz w następującej wysokości:

- a. 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej przyczyny lub gdy Zamawiający odstąpi od umowy wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca,
- b. 0,5% wartości przedmiotu umowy brutto nie dostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10 % wartości przedmiotu umowy brutto nie dostarczonego w terminie
- c. 0,5% wartości brutto zareklamowanych przez Zamawiającego towarów złej jakości, za każdy dzień oczekiwania na wymianę ponad termin określony w umowie, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto zareklamowanych przez Zamawiającego towarów złej jakości

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 26, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy § 5 ust 2

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w par. 5 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 27, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy § 3 ust 1

Czy w § 3 ust 1 Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę liczonego od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 28, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy § 3 ust 4

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 3 ust. 4 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 29, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy § 3

Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 3 zapisu o następującej treści: „Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 30, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy § 4 ust.1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na termin dostawy 72 h?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 31, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy § 4 ust.8

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu z powyższego paragrafu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 32, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy § 5 ust.2,3

„Prosimy o uregulowanie kwestii reklamacji w następujący sposób:

„W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych Zamawiający niezwłocznie powiadomi o tym Dostawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczącą:

- braków ilościowych w ciągu 72 godzin
- wad jakościowych w ciągu 14 dni.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 33, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy § 6 ust. 1b) i c)

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiały:

„Strony ustalają, że Wykonawca w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy obowiązany będzie zapłacić karę umowną z następujących tytułów oraz w następującej wysokości:

- b) 1% wartości towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,
- c) 1% wartości towarów zareklamowanych przez Zamawiającego towarów złej jakości, za każdy dzień oczekiwania na wymianę ponad termin określony w umowie,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 34, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy § 6 ust. 1d)

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu z powyższego paragrafu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 35, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy § 6 ust.3

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiały:

„W przypadku niewykonania dostawy przez Wykonawcę Zamawiający zleci wykonanie zastępcze innemu podmiotowi. Wykonawca pokryje tylko i wyłącznie różnicę w cenie towaru zakupu zastępczego. Przed zastosowaniem niniejszego środka, Zamawiający ma prawo wezwać Wykonawcę do spełnienia świadczenia, wyznaczając mu 3 dniowy termin do wykonania obowiązku umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:

§ 5 ust 2 Istotnych Postanowień Umowy otrzymuje następujące brzmienie

Wykonawca zobowiązuje się do udzielenia odpowiedzi na złożoną reklamację w ciągu **5 dni roboczych**, w przypadku braku odpowiedzi reklamację uważa się w całości za uznaną zgodnie z żądaniem Zamawiającego.

Załącznik Nr 6.9 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

Załącznik Nr 6.9 do SIWZ

NAZWA ZAMÓWIENIA: Dostawa wyrobów medycznych

FORMULARZ CENOWY
Pakiet Nr 9 – Próznociąg położniczy

Nazwa Wykonawcy

Adres Wykonawcy

lp.	nazwa przedmiotu zamówienia	Producent	nr katalogowy - o ile dotyczy	JM	ilość	cena jedn. Netto w PLN	wartość netto w PLN	stawka vat %	wartość brutto w PLN
1	Próznociąg położniczy jałowy, jednorazowego użytku do wspomaganego porodu posiadający odpowiednio wyprofilowany uchwyt oraz atraumatyczną miseczkę, z pompką wytwarzającą stabilne, stałe podciśnienie przy minimalnym wysiłku. Z łatwo dostępnym zaworem zwalniającym próżnię w postaci skrzydełek, czytelnym wskaźnikiem próżni w kształcie zegara oraz dodatkowym zaworem pomocniczym. Próznociąg posiada miękkie miseczki w kształcie grzybka/dzwonu o średnicy 50/64mm.			szt.	30			8%	

Miejscowość i data:

.....
Podpis Wykonawcy

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.
Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl

WICEPRZEDSIĘDZĄCY


Marek Stawicki

PROKURENT


Anna Rybarczyk

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI
z dnia marca 2015 roku NR PZOZ/DZP/382/13PN/15

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi
o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 51 02.

Otrzymano dnia Ilość stron Podpis i pieczęć Wykonawcy